
EXPEDIENTE
O Diário Oficial do Município de Pedranópolis-SP, 

veiculado exclusivamente na forma eletrônica, é uma 
publicação da Administração, sendo esta, inteiramente 
responsável pelo conteúdo aqui publicado.

ACERVO
As edições do Diário Oficial Eletrônico do Município 

de Pedranópolis-SP poderão ser consultadas através 
da internet, por meio do seguinte endereço eletrônico:  
www.pedranopolis.sp.gov.br e pesquisados com 
acesso gratuito sem necessidade de cadastro prévio.

ENTIDADE:

Prefeitura do Município
de PEDRANÓPOLIS-SP
CNPJ: 63.893.929/0001-07
Rua João Gonçalves Leite, nº 510 - Centro
CEP 15630-000 - Pedranópolis - SP
Telefone: (17) 3838-1101
atendimento@pedranopolis.sp.gov.br
Site: www.pedranopolis.sp.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL de PEDRANÓPOLIS-SP
CNPJ: 45.116.597/0001-72
Rua Arlindo Coelho, 489
CEP 15630-000 - Pedranópolis - SP
Telefone: (17) 3838-1173
Site: www.cmpedranopolis.sp.gov.br

Página 1 de 3

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil e 
Protocolado de acordo com a Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 
da ICP-Brasil

A prefeitura de Pedranópolis utiliza tecnologia da plataforma www.diariotransparente.com.br

Arquivo Assinado Digitalmente pelo servidor LEANDRO RAIOTTO ANDRADE.  A Prefeitura do Município 
de Pedranópolis-SP, dá garantia da autenticidade deste documento, desde que o mesmo seja baixado 
do site http://www.pedranopolis.sp.gov.br no link Diário Oficial Eletrônico.

Sexta-feira, 12 de fevereiro de 2021 Ano I - Edição 0.195

Conforme Lei Municipal nº 1.849, de 17 de outubro de 2018

DIÁRIO OFICIAL
ELETRÔNICO

Município de Pedranópolis - SP

SUMÁRIO
PODER EXECUTIVO DE PEDRANÓPOLIS
(Este documento contém 3 páginas)  

ATOS DO PODER EXECUTIVO

LICITAÇÕES

AVISO DE LICITAÇÃO 
REPUBLICAÇÃO - CONCORRÊNCIA Nº 001/2020.....2

ATOS DO PODER LEGISLATIVO

ATOS ADMINISTRATIVOS

ATO Nº 04/2021..............................................................3

www.pedranopolis.sp.gov.br
mailto:atendimento%40pedranopolis.sp.gov.br?subject=Email%20origin%C3%A1rio%20do%20Di%C3%A1rio%20Oficial%20Eletr%C3%B4nico
http://www.pedranopolis.sp.gov.br
http://www.cmpedranopolis.sp.gov.br
http://www.diariotransparente.com.br
http://www.pedranopolis.sp.gov.br
http://www.pedranopolis.sp.gov.br


Página 2 de 3

Conforme Lei Municipal nº 1.849, de 17 de outubro de 2018

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil e 
Protocolado de acordo com a Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 
da ICP-Brasil

Arquivo Assinado Digitalmente pelo servidor LEANDRO RAIOTTO ANDRADE.  A Prefeitura do Município 
de Pedranópolis-SP, dá garantia da autenticidade deste documento, desde que o mesmo seja baixado 
do site http://www.pedranopolis.sp.gov.br no link Diário Oficial Eletrônico.

DIÁRIO OFICIAL
ELETRÔNICO

Município de Pedranópolis - SP

A prefeitura de Pedranópolis utiliza tecnologia da plataforma www.diariotransparente.com.br

Sexta-feira, 12 de fevereiro de 2021 Ano I - Edição 0.195

ATOS DO PODER EXECUTIVO

LICITAÇÕES
AVISO DE LICITAÇÃO 

REPUBLICAÇÃO - CONCORRÊNCIA Nº 001/2020

AVISO DE LICITAÇÃO (REPUBLICAÇÃO)
Modalidade: Concorrência Pública
Licitação nº 33/20
Concorrência nº 01/20
Objeto: Concessão de Prédio Público
Considerando que a Concorrência nº 01/20, Processo nº 33/20, 
realizado no dia 02 de fevereiro de 2021, com protocolo dos en-
velopes até às 13:45 horas, destinada concessão de prédio público 
“Prainha Ecológica do Águão, em que não houve interessado em 
participar, conforme determinação do Senhor Prefeito Municipal, 
fica restabelecido um novo prazo nos seguintes termos: Data para a 
apresentação das documentações e propostas até às 09:15 horas do 
dia 23 de março de 2021. O edital completo encontra-se a disposi-
ção para retirada no Setor de Licitações da Prefeitura Municipal de 
Pedranópolis, na Rua João Gonçalves Leite, 510, Centro, ou através 
do site www.pedranopolis.sp.gov.br  Todos os esclarecimentos 
poderão ser obtidos no endereço supra ou pelo telefone (17) 3838 
1101. Pedranópolis, 08 de fevereiro de 2021. Marcos Adriano da 
Silva – Prefeito Municipal.

http://www.pedranopolis.sp.gov.br
http://www.diariotransparente.com.br
http://www.pedranopolis.sp.gov.br
http://www.pedranopolis.sp.gov.br


Página 3 de 3

Conforme Lei Municipal nº 1.849, de 17 de outubro de 2018

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil e 
Protocolado de acordo com a Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 
da ICP-Brasil

Arquivo Assinado Digitalmente pelo servidor LEANDRO RAIOTTO ANDRADE.  A Prefeitura do Município 
de Pedranópolis-SP, dá garantia da autenticidade deste documento, desde que o mesmo seja baixado 
do site http://www.pedranopolis.sp.gov.br no link Diário Oficial Eletrônico.

DIÁRIO OFICIAL
ELETRÔNICO

Município de Pedranópolis - SP

A prefeitura de Pedranópolis utiliza tecnologia da plataforma www.diariotransparente.com.br

Sexta-feira, 12 de fevereiro de 2021 Ano I - Edição 0.195

ATOS ADMINISTRATIVOS
ATO Nº 04/2021

ATO Nº 04 – DE 10 DE FEVEREIRO DE 2021

(Dispõe sobre suspensão do expediente no âmbito do Poder Legis-
lativo e dá outras providências).

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE PEDRANÓPOLIS, no 
uso de suas atribuições legais e regimentais;

CONSIDERANDO-SE que no dia 16 de fevereiro, comemora-se 
o “CARNAVAL”;

CONSIDERANDO-SE também o Decreto Municipal nº 1.966 de 
02/02//2021, que trata do referido feriado;

RESOLVE:

	 Art. 1º - Fica suspenso o expediente no âmbito do Poder 
Legislativo, nos dias 15 e 16 de fevereiro (período integral), em 
comemoração ao “Carnaval”.

	 Art. 2º - Este Ato entrará em vigor na data de sua publi-
cação.

	 Câmara Municipal de Pedranópolis, Estado de São Paulo.

	 Em 10 de fevereiro de 2021.

Orivaldo Fernandes
Presidente

Ubiratam Régis Martins de Oliveira
1º Secretário da Mesa

	 Registrado no livro próprio, arquivado e publicado por 
esta Secretaria na data supra, por afixação no lugar de costume, 
quadro próprio de amplo acesso ao público em obediência a LOM.

Leide Sara Coutinho Vicente
Auxiliar Administrativo

ATOS DO PODER LEGISLATIVO

http://www.pedranopolis.sp.gov.br
http://www.diariotransparente.com.br
http://www.pedranopolis.sp.gov.br

	ICP Brasil 4: 
	Botão 17: 
	Botão 18: 
	Botão 15: 
	Página 2: Off
	Página 31: Off

	ICP Brasil 3: 
	Página 2: Off
	Página 31: Off

	Voltar ao Índice 2: 
	Página 2: Off
	Página 31: Off

	Botão 16: 
	Página 2: Off
	Página 31: Off

		2021-02-12T13:50:58-0300
	LEANDRO RAIOTTO ANDRADE:22397974878




